Le sceau, très fruste, du vicaire général pend
au parchemin qui est un peu détérioré en quelques
parties.

LETTRES d'institution DE LA CURE DE PUGNY POUR
M» ANTHOINE Bonaud, chanoine D'AIX.

Ludoricus de Breyssiaco jurium professer, canonicus
ccclesiarum Béate Mariegratianopolitaneet Sancti Satur-
ninithleVpriorqueseu perpetuus commendatariuspriora-
tus Sancti Johannis in ltoyanis ao totius episcopatus
gratianopolitane vicarius generalis dilecto nobis in
Christo venerabili domino anthonio donaudo clerico
salutem in Domino. Cum in presentiarutu vacet et
rectore careat parrochialis ecclesia seu perpetua vicaria
Sancti Mauricii Pugnaci decanatus Sabaudiegratiaoop.
diocesis per puram meram etsimphcemresignationemde
illa domini amedei glayronis îllhis ultimi rectoris et
pacifici possessoris quam tum obtiuebat hodie coram
nobis et testibus subscriptis per magislrum Valerium
Grolandum civem gratianopoliianum procuratorem ad
id ab eodem expresse constitutum constante procurationis
instrumento per notarium sumpto nobis exibito sponte et
libere factam et per nos prius aecepto ab eodem procu-

(1) Voir la Collégiale d'Aix en Sacoie au tome XXX
des Mémoires de la Société.

ratore iuramento in animam sui principalis prestito quod
in huiusmodi resiguatione non intervenient fraus, dolus
symonia, tabes aut quevispactioillicitaadmissam.cuius-
quidem ecclesie parrochialis seu vicarie perpetue pre-
sentatio persone ydonee illius vaccationis tempore
occurrente venerandis dominis canonicis et capitulo
ecclesie Béate Marie de Aquis huiusmodi parrochia-
lis ecclesie patronis, ut asseris, ad reverendum vero in
christo patrem dominum dnum nostrum gratianop. epis-
copum ac decanum sabaudie institutio provisio et quevis
alia omnimodadispositiospectareet pertinere dignoscun-
tur spectantque et pertinent, tibi igitur licet absenti tam
quam presenti parrochialem ipsam ecclesiam modo quo
supra vaccantem ad presentationem tamen jamdictorum
dominorum canonicorum et capituli prefate ecelesie
Beate Marie de Aquis patronorum per eumdem Vale-
rium Grolandum etiam ad hoc ab eisdem venerandis
canonicis eiusdem Beate Marie de Aquis [ecclesie] et in
procurationis instrumento nobis similiter exibito procu-
ratorem factam cum omnibus juribus et pertinentiis suis
universis conferimus donamus et assignarnus ac de
eadem tibi providemus teque instituimus,volumus autem
quod iaira tres menses veDias per te vel procuratorem
juramentum fidelitalis prestare solitum prestiturus, s^ili-
cet quod eris fidelis et obediens reverenter dno nostro
episcopo ac suis successoribus canonice promotis nec
non quod ipsa ecclesia parrocchialis deservies inclenmis
aut deservirifacies iuxta illius fundationis mentem, con-
scientiam tuam onerando et nostram penitus exonerando
usque in die terrendi judicii, de animabus tibi commissis
rationem reddeas, bonaque eiusdem servabis et îlla non
alieuabis sed si que alienata fuerunt ad eamdem totis
viribus reduci procurabis, duo itaqua inventaria de bonis